
Conselleria de Governació Conselleria de Gobernación
RESOLUCIÓ de 16 de juliol de 2009, de la Direcció 
General de Seguretat i Protecció Ciutadana, per la qual 
es publica la llista d’aspirants declarats «aptes» i «no 
aptes» una vegada efectuada la prova avaluadora del per-
sonal del Servici Específic d’Admissió del dia 28 de juny 
de 2009.  [2009/8545]

RESOLUCIÓN de 16 de julio de 2009, de la Dirección 
General de Seguridad y Protección Ciudadana, por la que 
se publica la lista de aspirantes declarados «aptos» y «no 
aptos» una vez efectuada la prueba evaluadora del perso-
nal del Servicio Específico de Admisión del día 28 de junio 
de 2009. [2009/8545]

L’Ordre d’1 d’abril de 2009, de la Conselleria de Governació 
(DOCV núm. 5989, de 6 d’abril), va aprovar les bases generals i la 
convocatòria de la prova avaluadora per a l’acreditació del personal 
del Servici Específic d’Admissió a efectuar el dia 28 de juny de 2009.

La prova esmentada es va realitzar el referit dia a les seus indica-
des en la Resolució de 17 de juny de 2009, de la Direcció General de 
Seguretat i Protecció Ciutadana, en la qual es publicava la llista defini-
tiva d’admesos i exclosos. 

La convocatòria constava de dues proves, una primera consistent 
en un examen psicotècnic i una altra de coneixements teoricopràctics. 
Cada una de les dues proves es qualificava per separat, i calia aprovar 
les dues per a obtenir la consideració «d’apte».

D’acord amb l’article 10 de l’Ordre d’1 d’abril de 2009, una vega-
da finalitzades les proves i corregits els exàmens, la Comissió Avalu-
adora farà públiques les llistes d’aspirants qualificats com a «aptes» 
als taulers d’anuncis de la Conselleria de Governació de les tres pro-
víncies, així com en qualsevol altre lloc que es considere convenient 
per a la seua millor difusió. De la mateixa manera, la indicada llista es 
publicarà en el DOCV. 

Per tot això, i d’acord amb l’article 10 abans citat en relació amb 
l’article 12 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de Règim Jurídic 
de les Administracions Públiques i del Procediment Administratiu 
Comú, resolc:

Primer
Publicar, a proposta de la Comissió Avaluadora a què es refereix 

l’article 6 de l’Ordre d’1 d’abril de 2009, el llistat d’aspirants qualifi-
cats com a «aptes» (annex I d’aquesta resolució) i el llistat d’aspirants 
considerats com a «no aptes» (annex II) una vegada efectuada la cor-
recció de les dues proves fetes el dia 28 de juny de 2009 per a l’acre-
ditació del personal del Servici Específic d’Admissió.

Segon
Els aspirants considerats com a «no aptes» podran interposar 

recurs d’alçada davant el Secretari Autonòmic de Governació en el 
termini d’un mes des de la publicació d’aquesta resolució en el DOCV. 

Tercer
Les llistes que consten en els annexos d’aquesta resolució inclouen 

els aspirants que, sense perjudici de la seua inclusió en el llistat d’ex-
closos de la Resolució de 17 de juny de 2009, van acreditar després 
de la publicació adés citada, que havien esmenat en termini les defi-
ciències en principi advertides d’acord amb el que disposa l’acta de la 
Comissió Avaluadora del Servici Específic d’Admissió de data 22 de 
juny de 2009.

València, 17 de juliol de 2009.– La directora general de Seguretat i 
Protecció Ciutadana: Sonia Vega Cueje.

La Orden de 1 de abril de 2009, de la Conselleria de Gobernación 
(DOCV núm. 5989, de 6 de abril), aprobó las bases generales y la con-
vocatoria de la prueba evaluadora para la acreditación del personal del 
Servicio Específico de Admisión a efectuar el día 28 de junio de 2008.

Dicha prueba se realizó el referido día en las sedes indicadas en la 
Resolución de 17 de junio de 2009, de la Dirección General de Segu-
ridad y Protección Ciudadana, en la que se publicaba la lista definitiva 
de admitidos y excluidos. 

La convocatoria constaba de dos pruebas, una primera consistente 
en un examen psicotécnico y otra de conocimientos teórico-prácticos. 
Cada una de las dos pruebas se calificaba por separado siendo necesa-
rio aprobar las dos para obtener la consideración de «apto».

De acuerdo con el artículo 10 de la Orden de 1 de abril de 2009, 
una vez finalizadas las pruebas y corregidos los exámenes, la Comi-
sión Evaluadora procederá a hacer públicas las listas de aspirantes 
calificados como «aptos» en los tablones de anuncios de la Conselle-
ria de Gobernación de las tres provincias, así como en cualquier otro 
lugar que se considere conveniente para su mejor difusión. De igual 
modo, la indicada lista se publicará en el DOCV. 

Por todo ello, y de acuerdo con el artículo 10 antes citado en rela-
ción con el artículo 12 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y Procedimiento 
Administrativo Común, resuelvo:

Primero
Publicar, a propuesta de la Comisión Evaluadora a la que se refiere 

el artículo 6 de la Orden de 1 de abril de 2009, el listado de aspirantes 
calificados como «aptos» (anexo I de esta resolución) y el listado de 
aspirantes considerados como «no aptos» (anexo II) una vez efectuada 
la corrección de las dos pruebas celebradas el día 28 de junio de 2009 
para la acreditación del personal del Servicio Específico de Admisión.

Segundo
Los aspirantes considerados como «no aptos» podrán interponer 

recurso de alzada ante el Ilmo. Secretario Autonómico de Gobernación 
en el plazo de un mes desde la publicación de esta resolución en el 
DOCV. 

Tercero 
Las listas que constan en los anexos de esta resolución incluyen a 

los aspirantes que, sin perjuicio de su inclusión en el listado de exclui-
dos de la Resolución de 17 de junio de 2009, acreditaron con posterio-
ridad a dicha publicación que habían subsanado en plazo las deficien-
cias en principio advertidas de acuerdo con lo dispuesto en el acta de 
la comisión evaluadora del Servicio Específico de Admisión de fecha 
22 de junio de 2009.

Valencia, 16 de julio de 2009.– La directora general de Seguridad 
y Protección Ciudadana: Sonia Vega Cueje.
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Llistat de calificacions finals

ANEXE I: LLISTA DE APTES

Alicante/Alacant

DNI Cognoms i Nom Calificació
19991716R AGUSTÍ AVILES, MIGUEL ANGEL APTE
74217244Q ALBERT LOPEZ, MARIO APTE
21515538G ALBUJER CARPENA, ANICETO APTE
21660874A ALIJO MARTINEZ, OSCAR APTE
22736279C ANCA PECIÑA, AMADEO APTE
48767768V ANGEL CASTAÑO, LEONARDO ANDRES APTE
23003284H BULNES LUQUE, DAVID APTE
21637243Q CASTAÑER PANIAGUA, JUAN MANUEL APTE
21493998S FERNANDEZ DIAZ , CARLOS ENRIQUE APTE
34808018W FRANCO HERNANDEZ, FRANCISCO JOSE APTE
74243518R GARCIA ESCUDERO, DAVID APTE
21487782D GAREA RAMOS , ALEJANDRO APTE
48318937P GOMEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL APTE
48539794L MARCOS ROSIQUE, JONATHAN APTE
52775257D MARTINEZ FERNANDEZ, IGNACIO APTE
48301223G MIQUEL ADAN, JAIME APTE
30539187V MORALES ALGABA, MANUEL APTE
44766790G NAVALON NAVARRO, HELIOS APTE
22998258Y OLMOS MELON, VICENTE PEDRO APTE
74240315H PALAZÓN ESPINOSA, ALEJANDRO APTE
21492609y RAMIREZ BERENGUER , JOSE ANGEL APTE
X3506022V REICHARDT, MARIAN APTE
51933885T ROMERO ALMANSA, EVA APTE
20148075Y SANTANDREU GOMEZ, JOSE LUIS APTE
33486299R SEBASTIAN TARI, JAUME MIGUEL APTE
34792730D SERRANO NICOLAS, GUSTAVO APTE
21468339R TORRES MARTINEZ, MIGUEL APTE
33485241R TRIVES GARCIA, JOSE ANTONIO APTE
52768322C VALCARCEL RODRIGUEZ, JOSE MANUEL APTE
22144734N VALVERDE HERNANDEZ, FERNANDO APTE
53233333V VILELLA SORIA, ANTONIO APTE
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Castellón de
la Plana/Castelló de la Plana

DNI Cognoms i Nom Calificació
18911923N AGOST VILANOVA, ANTONIO APTE
73387190D ALBIOL GASULLA, JUAN ANTONIO APTE
18987395K ALGARRA RUIZ, JOSÉ LUIS APTE
18975524H ARGIBAY PALACIOS, RICHARD APTE
52794462D AZNAR EGEA, EDUARDO ROBERT APTE
18921538J BORDILS LLUSAR, FRANCISCO JOSÉ APTE
53221465V BOSQUET AUÑON, ALBERTO APTE
20481779A CAPDEVILA BARRACHINA, AURELIO

MANUEL
APTE

20463261T CASANOVA MARANDE, ANTONIO APTE
20248485K CERVERA RAMIA , ALEJANDRO APTE
20472790F COBOS VIVAS, OSCAR APTE
X3630318K DUMITRU, DANAILA APTE
18983614N FERNANDEZ CASTELLÓ, GABRIEL RAMIRO APTE
24385879Z GARCÍA FERRER , ALEXIS APTE
20471897B GARCÍA LÓPEZ, ROBERTO APTE
16607187Z GASTON ARNEDILLO, PABLO APTE
20242973Y GOR MARTÍNEZ, FERNANDO APTE
19003577B GUAL FERNÁNDEZ, CRISTÓBAL APTE
52945544G GUTIERREZ RODRIGUEZ , ALFONSO APTE
18983484C LLORIA FORCADA, JUAN APTE
18968780J MEZQUITA GIL, MANUEL SALVADOR APTE
73387154L MIRALLES FEBRER, SILVIA APTE
20470191F MIRAVET HUGUET, ANTONIO APTE
19007702L MORALEDA RODRIGUEZ, LUIS MARIANO APTE
53382347Z NORAMBUENA CAPELLA , PATRIC APTE
18969741P PARREÑO RUIZ, CARLOS APTE
79319710R POMBO VERDES, RAMIRO ALFREDO APTE
53379967A QUILES FERNÁNDEZ, CRISTIAN APTE
19000681J RAJADELL GARCÍA , JESÚS APTE
19005546W REMACHA LÓPEZ, SERGIO APTE
52943861T SAAVEDRA CARRILLO, JOSÉ APTE
20471811V SABATER AGOST, ALEJANDRO APTE
18984623D SALAS LÓPEZ, VICENTE JAVIER APTE
53227041G SALVADOR PARADA , JUAN CARLOS APTE
20463327C SOSA GANDOLFO, WALTER APTE
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Valencia

DNI Cognoms i Nom Calificació
X6795465T ABDULLAEV, AMRAKH APTE
73772987G ABELLÁN MARTÍN, JOSÉ LUIS APTE
33368635M ALCÁNTARA ALMODOVAR, PEDRO APTE
44510988P ALIAGA FOSATI, MANUEL ANTONIO APTE
52781882X ALONSO TRASANCOS, JUAN APTE
19846053C ARANDA OLMOS, PILAR APTE
25422550Y ARAQUE RAMÍREZ, ILDEFONSO JESÚS APTE
24346072C AZNAR BABILONI, RICARDO APTE
33460369S BACA GÓMEZ, MANUEL APTE
33460370Q BACA GÓMEZ, JUAN JOSÉ APTE
73762650V BAEZA SERRA, CARLOS APTE
22689091M BARDISA RODRÍGUEZ, ENRIQUE JOSÉ APTE
22576849A BARRANCA GÓMEZ, IGNACIO APTE
29160895T BLANCO RICO, JAVIER APTE
25404128F BLASCO SOLER, FRANCISCO VICENTE APTE
24387190Z BLÁZQUEZ GARCÉS, JUAN VICENTE APTE
48677622P BRUZÓN HERNÁNDEZ, DAYMELL APTE
44517495Y CALVO PUENTE, ENRIQUE APTE
25416534Q CARABAL FONS, JOSÉ LUIS APTE
73501737Q CARBONELL ESCRICHE, MARÍA JOSÉ APTE
48382720N CARCEL OCHANDO, YOLANDA APTE
48389476Y CARRASCO MENESES, JOSÉ MIGUEL APTE
73556002R CARRASQUER MOYA, LUIS APTE
08769033F CARRERO MATOS, FERNANDO APTE
22572973Z CASAS MARTÍNEZ, CARLOS ALBERTO APTE
20159756A CASTRO HERRERA, ANTONIO APTE
19849264B CHARDI CABALLER, JOSÉ MANUEL APTE
53251948W CHULVI MEDRANO, RAÚL APTE
X5340278T CHUMACHENKO, MIKHAIL APTE
24319119T CIVERA APARICIO, JOSÉ MARÍA APTE
22547923B CODOÑER MORÁN, FRANCISCO JOSÉ APTE
22637926S CORONADO MACÍAS, LAUREANO APTE
43432539Y CRUZ SÁNCHEZ, CARLOS ALBERTO APTE
44865882N CUESTA PARDO, ALEJANDRO APTE
09331916B DE LA CÁMARA BOTHMANN, ÁNGEL JOSÉ APTE
53050541Y DE MIGUEL GALLEGO, FRANCISCO TOMÁS APTE
02537748C DEL RÍO GARCÍA, SERGIO APTE
22560588A DEVÍS GILABERT, JUAN ENRIQUE APTE
19999637X ESCRIVA GRACIA, JUAN BAUTISTA APTE
21418373Z ESTEVE ROVIRA, MARÍA ROSARIO APTE
25421336B FERRER AGUADO, MARÍA BELÉN APTE
52538276C GÁLVEZ SANGUINO, ÓSCAR APTE
20163555F GARCÍA ANDRADE, ÁNGEL APTE
20020031A GARCÍA LOZANO, ANTONIO ENRIQUE APTE
22538560D GARCÍA MARTÍNEZ, ENCARNA APTE
46712460N GARCÍA MERINO, ÁLVARO APTE
22584670G GARCÍA RAMÍREZ, JOSÉ CARLOS APTE
33462968S GIJÓN BAUTISTA, JOSÉ ANTONIO APTE
73898018F GIL GRANELL, ENRIQUE APTE
73905909D GIL GRANELL, JOSÉ IGNACIO APTE
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22578303P GIMENO MOCHOLÍ, BLAS APTE
85089760H GISBERT I OROVIG, ALEXANDRE APTE
33468887T GONZÁLEZ SALAS, ROBERTO APTE
X2599107S GREASIM, IOAN APTE
24326514N GUIJARRO CASELLAS, RAMÓN APTE
73582497T GUZMÁN SIERRA, DAVID APTE
44857680K HARO NAVARRO, DAVID APTE
12383600D HERMOSO BELLOT, RUBÉN APTE
44510771K HERNÁN SOTO, LUIS MANUEL APTE
22565246S HERNÁNDEZ RUIZ, JOSÉ LUIS APTE
52607314N HUESO SANDOVAL, JAVIER APTE
44862895S IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, CARLOS JOSÉ APTE
53098888F JUAN MARTÍNEZ, JOAQUÍN APTE
24383506X LEE KUO, VALENTÍN APTE
33456100R LLUESMA GALLEGO, JUAN APTE
24379250D LÓPEZ ORTÍ, VÍCTOR APTE
24389838V LÓPEZ ORTIZ, IGNACIO JOSÉ APTE
44864462H LORENTE GONZÁLEZ, ENRIQUE APTE
25417154S LUNA ARIZA, JESÚS APTE
22569581A MADUEÑO REQUENA, MIGUEL APTE
44867086C MAIQUES ESTELLÉS, JOAN APTE
29205747W MALAGÓ MONTAÑO, RAÚL APTE
24369610Y MARTÍNEZ CALVO, JOSÉ VICENTE APTE
52679867T MARTÍNEZ MILÁN, EMILIO APTE
48594160J MARTÍNEZ RUBIO, GLORIA ALICIA APTE
44863520L MIRALLES SANTOLARIA, ALEJANDRO APTE
44192562V MOLINA PASTRANA, MARCOS APTE
33471603W MONTAGUD FONDO, VICTOR APTE
33458727Y MONTERO ROMÁN, DAVID APTE
25382385E MORA GALLEGO, BASILIO APTE
85090998Z MORENO LÓPEZ, RAUL APTE
24354855V MUÑOZ DE LOS RÍOS, MIGUEL ÁNGEL APTE
53600193G MURGUI MUÑOZ, RAFAEL JOSUÉ APTE
22586004G NAVARRO GARCÍA, JOSÉ VICENTE APTE
19848019P NAVARRO MUÑOZ, MIGUEL APTE
19900940Y NAVARRO SEDEÑO, SALVADOR APTE
46901314J NOGUEIRA DIMAS, FRANCISCO APTE
29194750E OJEDA GARCÍA, JORGE APTE
20036179M ORENGO FAUS, BLAS JOSÉ APTE
X3687844R PALADE, EUGENIU APTE
29163130G PASCUAL MARTÍN, GREGORIO APTE
33471866N PAVÓN BORRULL, FRANCESC APTE
53050435S PEDRO PONCE, SALVADOR APTE
09028868B PELEGRÍ PÉREZ , ALEJANDRO APTE
48386447J PEPIOL MARTÍNEZ, ANTONIO APTE
44868541A PÉREZ CARBONERAS, TOMÁS APTE
73503302V PÉREZ CHULVI, PRUDENCIO JAVIER APTE
73570023S PÉREZ MATEU, ENRIQUE APTE
33450070C PÉREZ MELIÁ , VICENTE HUMBERTO APTE
33474431R PICÓ MEDINA, JOSÉ JAVIER APTE
52636012Y PLANELLS GUERRERO, ALEX APTE
X3958419G POALELUNGI, ZAHARIA APTE
20792408V PUIG SERRA, VICENTE APTE
20812427A QUILIS DIERT, MARCOS ANTONIO APTE
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20839819W QUILIS DIERT, IVÁN APTE
25377748P RAMÓN RIGLA, JAVIER LUIS APTE
48349007V RECHE GARCÍA, CRISTINA APTE
52652308H RECIO ALFARO , CARLOS JAVIER APTE
44866389J REQUENA GARCÍA, ALEJANDRO APTE
33457976Z RIBELLES BLASCO, JUAN BAUTISTA APTE
24395229A RODRÍGUEZ AMIGO, ADRIÁN APTE
33465311N RODRÍGUEZ VEGA, ROBERTO APTE
29204331N ROMERO PALOMARES, ALEJANDRO APTE
33568750C ROMERO SÁNCHEZ, PABLO APTE
44508196E RUIZ ÁLVAREZ, CARLOS APTE
33470830B SALA BARCHINO, JOSÉ JUAN APTE
33466098V SALMERÓN BRINES, JAVIER APTE
33469703B SÁNCHEZ CARBONELL, JOSÉ ANTONIO APTE
22635726T SÁNCHEZ CEBRIÁN, SIRO APTE
19889623M SÁNCHEZ DUART, MARÍA AMPARO APTE
44528192P SÁNCHEZ GÓMEZ, PABLO APTE
19898876N SÁNCHEZ NÚÑEZ, JOSÉ APTE
20843929H SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JAVIER APTE
19842599Q SANCHO ROS, LUIS DOMINGO APTE
29190968N SANTANA SENENT, JOAQUÍN APTE
28970597G SANTANO MORÁN, JAVIER APTE
19999864F SENDRA CALATAYUD, VICENTE

FRANCISCO
APTE

25413724N SERRANO PIZARRO, FRANCISCO JOSÉ APTE
29169779Y SOLER BOIX, MARÍA TERESA APTE
25397960A SOMOZA JERICÓ, JOSÉ FRANCISCO APTE
22684058D SORIANO SANCHIS, JUAN JOSÉ APTE
19895983V SOROLLA BAREZ, LUIS APTE
22587311T TAMARIT VILAR , JORGE APTE
44504760J TEJERO DE LA PIEDRA, PEDRO APTE
48306226Q TENT MANCLUS, JAUME LLUC APTE
20025723Z TORMOS CRESPO, JUAN SALVADOR APTE
44870742L TORRES CERVERA, JORGE APTE
44868813E TORTOSA BERTOLÍN, GUILLERMO APTE
B701975 VALDEZ, ARIEL HORARIO APTE
44797477D VALENZUELA CORTINA, JUAN PABLO APTE
22685347X VALENZUELA SOLER, GERMÁN APTE
73779380A VALLS CARBÓ, MARCOS APTE
25403939W VILAR FERRANDIS, RAUL EMMANUEL APTE
44505783R VILAR GRIJALBA, DANIEL APTE
33467991R VILLARROYA ASENSIO, MOISÉS APTE
X3602637D YOCCO, ABELARDO GERMÁN APTE
22686226S ZACARÉS I REGO, SALVADOR APTE
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ANEXE II: LLISTA DE NO APTES

Alicante/Alacant

DNI Cognoms i Nom Calificació
21512180G BERENGUER LOBO , BERNARDO ANTONIO NO APTE
74220868Y JUAN MORAN , JOSE MANUEL NO APTE
44758032D PEREZ GARCIA, LUIS NO APTE
48299298B SALCEDO ANDRADE, OSCAR NO APTE

Castellón de
la Plana/Castelló de la Plana

DNI Cognoms i Nom Calificació
20247400V DIAZ JOVENA, JOSÉ NO APTE
53221696H FERNÁNDEZ JAREÑO, EULOGIO NO APTE
18981049T JULVE LAFUENTE, MIGUEL ANGEL NO APTE
18907241E PÉREZ MELERO PÉREZ, FRANCISCO NO APTE

Valencia

DNI Cognoms i Nom Calificació
33408611F CARRASQUERO BALLESTER, ANTONIO NO APTE
52681391Y CEA CALERO, MANUEL NO APTE
22589167Q IZQUIERDO RODRÍGUEZ, EUGENIA NO APTE
53052218G MALAGÓN HERRERA, RAMÓN NO APTE
24395212D MARTÍNEZ BALLESTER, NÉSTOR NO APTE
33473884Y OCAÑA CARRERES, ENRIQUE NO APTE
33472757Y RODRÍGUEZ SERRANO, SAMUEL NO APTE
44525107M ROIG PERALES, LUIS NO APTE
24391702H ROS GARCÍA, GUILLERMO MANUEL NO APTE
33565852C ÚBEDA-PORTUGUÉS JIMÉNEZ, JAIME NO APTE
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Listado de calificaciones finales

ANEXO I: LISTA DE APTOS

Alicante/Alacant

DNI Apellidos y Nombre Calificación
19991716R AGUSTÍ AVILES, MIGUEL ANGEL APTO
74217244Q ALBERT LOPEZ, MARIO APTO
21515538G ALBUJER CARPENA, ANICETO APTO
21660874A ALIJO MARTINEZ, OSCAR APTO
22736279C ANCA PECIÑA, AMADEO APTO
48767768V ANGEL CASTAÑO, LEONARDO ANDRES APTO
23003284H BULNES LUQUE, DAVID APTO
21637243Q CASTAÑER PANIAGUA, JUAN MANUEL APTO
21493998S FERNANDEZ DIAZ , CARLOS ENRIQUE APTO
34808018W FRANCO HERNANDEZ, FRANCISCO JOSE APTO
74243518R GARCIA ESCUDERO, DAVID APTO
21487782D GAREA RAMOS , ALEJANDRO APTO
48318937P GOMEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL APTO
48539794L MARCOS ROSIQUE, JONATHAN APTO
52775257D MARTINEZ FERNANDEZ, IGNACIO APTO
48301223G MIQUEL ADAN, JAIME APTO
30539187V MORALES ALGABA, MANUEL APTO
44766790G NAVALON NAVARRO, HELIOS APTO
22998258Y OLMOS MELON, VICENTE PEDRO APTO
74240315H PALAZÓN ESPINOSA, ALEJANDRO APTO
21492609y RAMIREZ BERENGUER , JOSE ANGEL APTO
X3506022V REICHARDT, MARIAN APTO
51933885T ROMERO ALMANSA, EVA APTO
20148075Y SANTANDREU GOMEZ, JOSE LUIS APTO
33486299R SEBASTIAN TARI, JAUME MIGUEL APTO
34792730D SERRANO NICOLAS, GUSTAVO APTO
21468339R TORRES MARTINEZ, MIGUEL APTO
33485241R TRIVES GARCIA, JOSE ANTONIO APTO
52768322C VALCARCEL RODRIGUEZ, JOSE MANUEL APTO
22144734N VALVERDE HERNANDEZ, FERNANDO APTO
53233333V VILELLA SORIA, ANTONIO APTO
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Castellón de
la Plana/Castelló de la Plana

DNI Apellidos y Nombre Calificación
18911923N AGOST VILANOVA, ANTONIO APTO
73387190D ALBIOL GASULLA, JUAN ANTONIO APTO
18987395K ALGARRA RUIZ, JOSÉ LUIS APTO
18975524H ARGIBAY PALACIOS, RICHARD APTO
52794462D AZNAR EGEA, EDUARDO ROBERT APTO
18921538J BORDILS LLUSAR, FRANCISCO JOSÉ APTO
53221465V BOSQUET AUÑON, ALBERTO APTO
20481779A CAPDEVILA BARRACHINA, AURELIO

MANUEL
APTO

20463261T CASANOVA MARANDE, ANTONIO APTO
20248485K CERVERA RAMIA , ALEJANDRO APTO
20472790F COBOS VIVAS, OSCAR APTO
X3630318K DUMITRU, DANAILA APTO
18983614N FERNANDEZ CASTELLÓ, GABRIEL RAMIRO APTO
24385879Z GARCÍA FERRER , ALEXIS APTO
20471897B GARCÍA LÓPEZ, ROBERTO APTO
16607187Z GASTON ARNEDILLO, PABLO APTO
20242973Y GOR MARTÍNEZ, FERNANDO APTO
19003577B GUAL FERNÁNDEZ, CRISTÓBAL APTO
52945544G GUTIERREZ RODRIGUEZ , ALFONSO APTO
18983484C LLORIA FORCADA, JUAN APTO
18968780J MEZQUITA GIL, MANUEL SALVADOR APTO
73387154L MIRALLES FEBRER, SILVIA APTO
20470191F MIRAVET HUGUET, ANTONIO APTO
19007702L MORALEDA RODRIGUEZ, LUIS MARIANO APTO
53382347Z NORAMBUENA CAPELLA , PATRIC APTO
18969741P PARREÑO RUIZ, CARLOS APTO
79319710R POMBO VERDES, RAMIRO ALFREDO APTO
53379967A QUILES FERNÁNDEZ, CRISTIAN APTO
19000681J RAJADELL GARCÍA , JESÚS APTO
19005546W REMACHA LÓPEZ, SERGIO APTO
52943861T SAAVEDRA CARRILLO, JOSÉ APTO
20471811V SABATER AGOST, ALEJANDRO APTO
18984623D SALAS LÓPEZ, VICENTE JAVIER APTO
53227041G SALVADOR PARADA , JUAN CARLOS APTO
20463327C SOSA GANDOLFO, WALTER APTO
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Valencia

DNI Apellidos y Nombre Calificación
X6795465T ABDULLAEV, AMRAKH APTO
73772987G ABELLÁN MARTÍN, JOSÉ LUIS APTO
33368635M ALCÁNTARA ALMODOVAR, PEDRO APTO
44510988P ALIAGA FOSATI, MANUEL ANTONIO APTO
52781882X ALONSO TRASANCOS, JUAN APTO
19846053C ARANDA OLMOS, PILAR APTO
25422550Y ARAQUE RAMÍREZ, ILDEFONSO JESÚS APTO
24346072C AZNAR BABILONI, RICARDO APTO
33460369S BACA GÓMEZ, MANUEL APTO
33460370Q BACA GÓMEZ, JUAN JOSÉ APTO
73762650V BAEZA SERRA, CARLOS APTO
22689091M BARDISA RODRÍGUEZ, ENRIQUE JOSÉ APTO
22576849A BARRANCA GÓMEZ, IGNACIO APTO
29160895T BLANCO RICO, JAVIER APTO
25404128F BLASCO SOLER, FRANCISCO VICENTE APTO
24387190Z BLÁZQUEZ GARCÉS, JUAN VICENTE APTO
48677622P BRUZÓN HERNÁNDEZ, DAYMELL APTO
44517495Y CALVO PUENTE, ENRIQUE APTO
25416534Q CARABAL FONS, JOSÉ LUIS APTO
73501737Q CARBONELL ESCRICHE, MARÍA JOSÉ APTO
48382720N CARCEL OCHANDO, YOLANDA APTO
48389476Y CARRASCO MENESES, JOSÉ MIGUEL APTO
73556002R CARRASQUER MOYA, LUIS APTO
08769033F CARRERO MATOS, FERNANDO APTO
22572973Z CASAS MARTÍNEZ, CARLOS ALBERTO APTO
20159756A CASTRO HERRERA, ANTONIO APTO
19849264B CHARDI CABALLER, JOSÉ MANUEL APTO
53251948W CHULVI MEDRANO, RAÚL APTO
X5340278T CHUMACHENKO, MIKHAIL APTO
24319119T CIVERA APARICIO, JOSÉ MARÍA APTO
22547923B CODOÑER MORÁN, FRANCISCO JOSÉ APTO
22637926S CORONADO MACÍAS, LAUREANO APTO
43432539Y CRUZ SÁNCHEZ, CARLOS ALBERTO APTO
44865882N CUESTA PARDO, ALEJANDRO APTO
09331916B DE LA CÁMARA BOTHMANN, ÁNGEL JOSÉ APTO
53050541Y DE MIGUEL GALLEGO, FRANCISCO TOMÁS APTO
02537748C DEL RÍO GARCÍA, SERGIO APTO
22560588A DEVÍS GILABERT, JUAN ENRIQUE APTO
19999637X ESCRIVA GRACIA, JUAN BAUTISTA APTO
21418373Z ESTEVE ROVIRA, MARÍA ROSARIO APTO
25421336B FERRER AGUADO, MARÍA BELÉN APTO
52538276C GÁLVEZ SANGUINO, ÓSCAR APTO
20163555F GARCÍA ANDRADE, ÁNGEL APTO
20020031A GARCÍA LOZANO, ANTONIO ENRIQUE APTO
22538560D GARCÍA MARTÍNEZ, ENCARNA APTO
46712460N GARCÍA MERINO, ÁLVARO APTO
22584670G GARCÍA RAMÍREZ, JOSÉ CARLOS APTO
33462968S GIJÓN BAUTISTA, JOSÉ ANTONIO APTO
73898018F GIL GRANELL, ENRIQUE APTO
73905909D GIL GRANELL, JOSÉ IGNACIO APTO
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22578303P GIMENO MOCHOLÍ, BLAS APTO
85089760H GISBERT I OROVIG, ALEXANDRE APTO
33468887T GONZÁLEZ SALAS, ROBERTO APTO
X2599107S GREASIM, IOAN APTO
24326514N GUIJARRO CASELLAS, RAMÓN APTO
73582497T GUZMÁN SIERRA, DAVID APTO
44857680K HARO NAVARRO, DAVID APTO
12383600D HERMOSO BELLOT, RUBÉN APTO
44510771K HERNÁN SOTO, LUIS MANUEL APTO
22565246S HERNÁNDEZ RUIZ, JOSÉ LUIS APTO
52607314N HUESO SANDOVAL, JAVIER APTO
44862895S IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, CARLOS JOSÉ APTO
53098888F JUAN MARTÍNEZ, JOAQUÍN APTO
24383506X LEE KUO, VALENTÍN APTO
33456100R LLUESMA GALLEGO, JUAN APTO
24379250D LÓPEZ ORTÍ, VÍCTOR APTO
24389838V LÓPEZ ORTIZ, IGNACIO JOSÉ APTO
44864462H LORENTE GONZÁLEZ, ENRIQUE APTO
25417154S LUNA ARIZA, JESÚS APTO
22569581A MADUEÑO REQUENA, MIGUEL APTO
44867086C MAIQUES ESTELLÉS, JOAN APTO
29205747W MALAGÓ MONTAÑO, RAÚL APTO
24369610Y MARTÍNEZ CALVO, JOSÉ VICENTE APTO
52679867T MARTÍNEZ MILÁN, EMILIO APTO
48594160J MARTÍNEZ RUBIO, GLORIA ALICIA APTO
44863520L MIRALLES SANTOLARIA, ALEJANDRO APTO
44192562V MOLINA PASTRANA, MARCOS APTO
33471603W MONTAGUD FONDO, VICTOR APTO
33458727Y MONTERO ROMÁN, DAVID APTO
25382385E MORA GALLEGO, BASILIO APTO
85090998Z MORENO LÓPEZ, RAUL APTO
24354855V MUÑOZ DE LOS RÍOS, MIGUEL ÁNGEL APTO
53600193G MURGUI MUÑOZ, RAFAEL JOSUÉ APTO
22586004G NAVARRO GARCÍA, JOSÉ VICENTE APTO
19848019P NAVARRO MUÑOZ, MIGUEL APTO
19900940Y NAVARRO SEDEÑO, SALVADOR APTO
46901314J NOGUEIRA DIMAS, FRANCISCO APTO
29194750E OJEDA GARCÍA, JORGE APTO
20036179M ORENGO FAUS, BLAS JOSÉ APTO
X3687844R PALADE, EUGENIU APTO
29163130G PASCUAL MARTÍN, GREGORIO APTO
33471866N PAVÓN BORRULL, FRANCESC APTO
53050435S PEDRO PONCE, SALVADOR APTO
09028868B PELEGRÍ PÉREZ , ALEJANDRO APTO
48386447J PEPIOL MARTÍNEZ, ANTONIO APTO
44868541A PÉREZ CARBONERAS, TOMÁS APTO
73503302V PÉREZ CHULVI, PRUDENCIO JAVIER APTO
73570023S PÉREZ MATEU, ENRIQUE APTO
33450070C PÉREZ MELIÁ , VICENTE HUMBERTO APTO
33474431R PICÓ MEDINA, JOSÉ JAVIER APTO
52636012Y PLANELLS GUERRERO, ALEX APTO
X3958419G POALELUNGI, ZAHARIA APTO
20792408V PUIG SERRA, VICENTE APTO
20812427A QUILIS DIERT, MARCOS ANTONIO APTO
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20839819W QUILIS DIERT, IVÁN APTO
25377748P RAMÓN RIGLA, JAVIER LUIS APTO
48349007V RECHE GARCÍA, CRISTINA APTO
52652308H RECIO ALFARO , CARLOS JAVIER APTO
44866389J REQUENA GARCÍA, ALEJANDRO APTO
33457976Z RIBELLES BLASCO, JUAN BAUTISTA APTO
24395229A RODRÍGUEZ AMIGO, ADRIÁN APTO
33465311N RODRÍGUEZ VEGA, ROBERTO APTO
29204331N ROMERO PALOMARES, ALEJANDRO APTO
33568750C ROMERO SÁNCHEZ, PABLO APTO
44508196E RUIZ ÁLVAREZ, CARLOS APTO
33470830B SALA BARCHINO, JOSÉ JUAN APTO
33466098V SALMERÓN BRINES, JAVIER APTO
33469703B SÁNCHEZ CARBONELL, JOSÉ ANTONIO APTO
22635726T SÁNCHEZ CEBRIÁN, SIRO APTO
19889623M SÁNCHEZ DUART, MARÍA AMPARO APTO
44528192P SÁNCHEZ GÓMEZ, PABLO APTO
19898876N SÁNCHEZ NÚÑEZ, JOSÉ APTO
20843929H SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JAVIER APTO
19842599Q SANCHO ROS, LUIS DOMINGO APTO
29190968N SANTANA SENENT, JOAQUÍN APTO
28970597G SANTANO MORÁN, JAVIER APTO
19999864F SENDRA CALATAYUD, VICENTE

FRANCISCO
APTO

25413724N SERRANO PIZARRO, FRANCISCO JOSÉ APTO
29169779Y SOLER BOIX, MARÍA TERESA APTO
25397960A SOMOZA JERICÓ, JOSÉ FRANCISCO APTO
22684058D SORIANO SANCHIS, JUAN JOSÉ APTO
19895983V SOROLLA BAREZ, LUIS APTO
22587311T TAMARIT VILAR , JORGE APTO
44504760J TEJERO DE LA PIEDRA, PEDRO APTO
48306226Q TENT MANCLUS, JAUME LLUC APTO
20025723Z TORMOS CRESPO, JUAN SALVADOR APTO
44870742L TORRES CERVERA, JORGE APTO
44868813E TORTOSA BERTOLÍN, GUILLERMO APTO
B701975 VALDEZ, ARIEL HORARIO APTO
44797477D VALENZUELA CORTINA, JUAN PABLO APTO
22685347X VALENZUELA SOLER, GERMÁN APTO
73779380A VALLS CARBÓ, MARCOS APTO
25403939W VILAR FERRANDIS, RAUL EMMANUEL APTO
44505783R VILAR GRIJALBA, DANIEL APTO
33467991R VILLARROYA ASENSIO, MOISÉS APTO
X3602637D YOCCO, ABELARDO GERMÁN APTO
22686226S ZACARÉS I REGO, SALVADOR APTO

I/2009 SERVICIO ESPECIFICO DE ADMISION

Consellería de Gobernación  -  Pág. 5 de 6

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



ANEXO II: LISTA DE NO APTOS

Alicante/Alacant

DNI Apellidos y Nombre Calificación
21512180G BERENGUER LOBO , BERNARDO ANTONIO NO APTO
74220868Y JUAN MORAN , JOSE MANUEL NO APTO
44758032D PEREZ GARCIA, LUIS NO APTO
48299298B SALCEDO ANDRADE, OSCAR NO APTO

Castellón de
la Plana/Castelló de la Plana

DNI Apellidos y Nombre Calificación
20247400V DIAZ JOVENA, JOSÉ NO APTO
53221696H FERNÁNDEZ JAREÑO, EULOGIO NO APTO
18981049T JULVE LAFUENTE, MIGUEL ANGEL NO APTO
18907241E PÉREZ MELERO PÉREZ, FRANCISCO NO APTO

Valencia

DNI Apellidos y Nombre Calificación
33408611F CARRASQUERO BALLESTER, ANTONIO NO APTO
52681391Y CEA CALERO, MANUEL NO APTO
22589167Q IZQUIERDO RODRÍGUEZ, EUGENIA NO APTO
53052218G MALAGÓN HERRERA, RAMÓN NO APTO
24395212D MARTÍNEZ BALLESTER, NÉSTOR NO APTO
33473884Y OCAÑA CARRERES, ENRIQUE NO APTO
33472757Y RODRÍGUEZ SERRANO, SAMUEL NO APTO
44525107M ROIG PERALES, LUIS NO APTO
24391702H ROS GARCÍA, GUILLERMO MANUEL NO APTO
33565852C ÚBEDA-PORTUGUÉS JIMÉNEZ, JAIME NO APTO
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